
5

Opis serii 

           Seria rozdzielaczy 828 i 824 zosta³a zaprojektowana z myœl¹ by uzyskaæ maksymaln¹ wydajnoœæ 
i wszechstronnoœæ przy ma³ej wadze i kompaktowych rozmiarach samego rozdzielacza.
Wa¿n¹ cech¹ jest równie¿ konkurencyjna cena rozdzielaczy serii 828 i 824.  Rozdzielacze tej serii wykonane s¹
z termoplastycznego poliestru z wykonanymi z mosi¹dzu gwintowanymi wk³adami przy³¹czy roboczych.
Suwak zaworu jest zbalansowany i zachowuje siê tak samo pod ciœnieniem jak i bez niego. 
Odwracaj¹c pokrywê rozdzielacza o 180°, system zasilania zaworu pilotuj¹cego mo¿e zostaæ zmieniony 
z wewnêtrznego na zewnêtrzny i odwrotnie. Rozdzielacze dostêpne w wersjach piêciodrogowych, monostabilne 
lub bistabilne  - dwupozycyjne lub trójpozycyjne. Wersje trójpozycyjne s¹ w pozycji œrodkowej zamkniête, 
odpowietrzone lub pod ciœnieniem.

            Do sterowania tej serii rozdzielaczy elektromagnetycznych u¿yto zaworów 3/2 serii 300 z pilotami typu M2
 wraz z cewkami typu MB o szerokim wyborze napiêæ zasilaj¹cych. 

Cewki do rozdzielaczy elektromagnetycznych nale¿y zamawiaæ osobno.
Na zapytanie dostêpne s¹ równie¿ cewki z homologacj¹ wa¿n¹ w U.S.A. i Kanadzie. 

Dostêpne s¹ rozdzielacze z uszczelnieniami z poliuretanu przeznaczonymi do pracy bezsmarowej. 
Kody rozdzielaczy zmieniaj¹ wówczas postaæ na :

                                                                     838 ... dla   G 1/8" oraz  834 ... dla  G 1/4"

Wa¿ne: uszczelnienia poliuretanowe nie s¹ zalecane przy pracy rozdzielacza w warunkach du¿ej wilgotnoœci i 
temperatury przekraczaj¹cej 40°C. 

Obs³uga i u¿ytkowanie 

Œredni czas bezawaryjnej pracy rozdzielaczy tej serii wynosi 10 - 15 milionów cykli 
w zale¿noœci od warunków pracy. W³aœciwe smarowanie i filtrowanie powietrza zasilaj¹cego zapewnia 
minimalizacjê zu¿ycia uszczelnieñ i ograniczenie gromadzenia siê kurzu i zanieczyszczeñ powoduj¹cych 
niew³aœciwe dzia³anie rozdzielaczy. Nale¿y przestrzegaæ parametrów dotycz¹cych warunków pracy i zasilania 
podanych na kartach katalogowych. 

Momenty si³ z jakimi dokrêcane s¹ œruby monta¿owe nie powinny przekraczaæ podanych poni¿ej 
wartoœci:
                         G 1/8" ( seria 828) = 4 Nm    G 1/4" ( seria 824) = 5 Nm

Dostêpne s¹ zestawy naprawcze w sk³ad których wchodz¹ suwaki i uszczelki. Ich wymiana nie 
wymaga specjalnego przeszkolenia. Nale¿y tylko zachowaæ w³aœciw¹ dok³adnoœæ przy ich wymianie. 

Uwaga:

Do smarowania u¿ywaæ olejów hydraulicznych klasy H np. MAGNA GC 32 (Castrol).

Materia³y konstrukcyjne

Rozdzielacze G 1/8" - G 1/4" - 3/2 - 5/2 - 5/3
indywidualne i na p³yty

5.15

Korpus
Operatory
Suwak
Podk³adki suwaka
T³oczki
Uszczelki
Sprê¿yny

Termoplastyczny poliester
Termoplastyczny poliester
Stal niklowana (kanigen)
Poliacetal
Stop aluminium 2011
Guma olejoodporna NBR (opcja - poliuretan)
Stal nierdzewna AISI 30
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5.16

Waga gr. 160 

Waga gr. 160

Waga gr. 170 

Technopolimerowe rozdzielacze pneumatyczne G 1/8"
indywidualne i na p³yty

828.52.1.9

828.52.1.6

Minimalne ciœnienie pracy 2,5 bara

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 3 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bar

5/2

5/2

5/2 i 5/3

828.52.1.8

828.53.31.1.8

828.53.32.1.8

828.53.33.1.8

10 bar
min.
-5°C

max.
+50°C

800 NI/min (5/2)
710 NI/min (5/3)

7 mm. G 1/8" G 1/8"
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Dane techniczne

Medium
Maksymalne

ciœnienie
pracy

Temperatura
pracy

przep³yw przy 6 barach
ze spadkiem p = 1 

œrednica
 nominalna

przy³¹cza
robocze

Filtrowane
i naolejone
powietrze

przy³¹cza
sterowania

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹ powietrzn¹

bistabilne 5/2,
monostabilne 5/3

Œrodki zamkniête 

Œrodki otwarte 

Œrodki pod ciœnieniem 
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5.17

Waga gr.  210 

Waga gr.  210

Waga gr.  280 

Technopolimerowe rozdzielacze elektromagnetyczne G 1/8"
indywidualne i na p³yty

828.52.3.9.M2

828.52.3.6.M2

Minimalne ciœnienie pracy 2,5 bara

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 3 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

5/2

5/2

5/2 i 5/3

828.52.3.5.M2

828.53.31.3.5.M2

828.53.32.3.5.M2

828.53.33.3.5.M2

10 bar
min.
-5°C

800 NI/min (5/2)
710 NI/min (5/3) 7 mm. G 1/8"

2
0

4
4

1
4

2
8

108

Ø4,2

G1/8

Ø4,2

38

54

5

2
0

4
4

1
4

2
8

108

Ø4,2

G1/8

Ø4,2

38

54

2
0

4
4

1
4

2
8

108

Ø4,2

G1/8

Ø4,2

38

5454

Kod zamówieniowy
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Œrodki zamkniête 

Œrodki otwarte 

Œrodki pod ciœnieniem 

bistabilne 5/2,
monostabilne 5/3

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹ pneumatyczn¹

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹

Dane techniczne

Medium
Maksymalne

ciœnienie
pracy

Temperatura
pracy

przep³yw przy 6 barach

ze spadkiem p = 1 
œrednica

 nominalna
przy³¹cza
robocze

Filtrowane
i naolejone
powietrze

maks.
+50°C
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5.18

Waga gr. 70

Waga gr. 

425

580

740

890

1040

1200

1360

1510

1665

Rozdzielacze technopolimerowe G 1/8"
indywidualne i na p³yty

P³ytka zamykaj¹ca (zaœlepka)

P³yta pod zawory

828.00

828

liczba zaworów

liczba zaworów

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy
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G3/8

Ø5,5

6 6 6 6 6

666625 29

79 (2-pozycyjna)

108 (3-pozycyjna)

137 (4-pozycyjna)

166 (5-pozycyjna)

195 (6-pozycyjna)

224 (7-pozycyjna)

253 (8-pozycyjna)

282 (9-pozycyjna)

311 (10-pozycyjna)

630

3

1
2

5

4

2
0

5

2
6

60

Ø4,25

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Seria 800
RECTUS POLSKA

Wy³¹czny dystrybutor w Polsce :  RECTUS POLSKA  Sp. z o.o.   43-426   Dêbowiec, Gumna 96 ; Tel. (+48 033) 857-98-00 ; 857-98-10;  Fax: (+48 033)  857-98-08 
h t t p : / / w w w . r e c t u s . p l  e - m a i l :  r e c t u s @ r e c t u s . p l  p n e u m a x @ r e c t u s . p l  



5.19

10 bar
min.
-5° C

1350 NI/min (5/2)
940 NI/min (5/3)

8,5 mm. G 1/4" G 1/8"

Waga gr.  270

Waga gr. 270 

824.52.1.9

824.52.1.6

5/2

5/2

5/2 i 5/3

Waga gr. 280

824.52.1.8

824.53.31.1.8

824.53.32.1.8

824.53.33.1.8
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Minimalne ciœnienie pracy 2,5 bara

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 3 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Technopolimerowe rozdzielacze pneumatyczne G 1/4"
indywidualne i na p³yty
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Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹ powietrzn¹

Œrodki zamkniête 

Œrodki otwarte 

Œrodki pod ciœnieniem 

przy³¹cza
robocze

przy³¹cza
sterowania

œrednica
 nominalna

Dane techniczne

Medium

Filtrowane
i naolejone
powietrze

Maksymalne
ciœnienie

pracy

Temperatura
pracy

maks.
+50°C

przep³yw przy 6 barach
ze spadkiem p = 1 

bistabilne 5/2,
monostabilne 5/3
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10 bar
min.
-5°C

1350 NI/min (5/2)
940 NI/min (5/3)

8,5 mm. G 1/4"

5.20

Waga gr. 320 

Waga gr. 320

824.52.3.9.M2

824.52.3.6.M2

5/2

5/2

5/2 i 5/3

Waga gr. 390 

824.52.3.5.M2

824.53.31.3.5.M2

824.53.32.3.5.M2

824.53.33.3.5.M2
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5454

Technopolimerowe rozdzielacze elektromagnetyczne G 1/4"
indywidualne i na p³yty

Minimalne ciœnienie pracy 2,5 bara

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 3 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

15 3

4

14

2

12

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹

Sterowany elektromagnetycznie
monostabilny - powrót sprê¿yn¹ powietrzn¹

bistabilne 5/2,
monostabilne 5/3

Œrodki zamkniête 

Œrodki otwarte 

Œrodki pod ciœnieniem 

przy³¹cza
robocze

œrednica
 nominalna

przep³yw przy 6 barach
ze spadkiem p = 1 

Temperatura
pracy

maks.
+50°C

Maksymalne
ciœnienie

pracy
Medium

Filtrowane
i naolejone
powietrze

Dane techniczne
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5.21

Waga gr. 80 

Rozdzielacze technopolimerowe G 1/4"
indywidualne i na p³yty

P³ytka zamykaj¹ca (zaœlepka)

Pyta pod zawory

824.00

824

liczba zaworów

liczba zaworów

Kod zamówieniowy

Waga gr. 

560

770

970

1180

1385

1590

1790

2000

2205

G1/2
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258 (7-pozycyjna)

291 (8-pozycyjna)

324 (9-pozycyjna)

357 (10-pozycyjna)
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